REQUERIMENTO N°   079 DE 09 DE OUTUBRO DE 2018

REQUER  O  ENCAMINHAMENTO  À  SECRETARIA  DE
OBRAS,  SERVIÇOS  URBANOS  E  HABITAÇÃO,
SOLICITANDO   RECAPEAMENTO  ASFÁLTICO   NA
AVENIDA  PERIMETRAL  NORTE/SUL  NO  BAIRRO
ANÁPOLIS CITY.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis/GO.

Requeiro, nos termos do art. 136, inciso I, do Regimento Interno, que seja enviado ofício à
Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Habitação, solicitando recapeamento asfáltico
na Avenida Perimetral Norte/Sul no Bairro Anápolis City.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do local   solicita serviços de recapeamento tendo em vista que o asfalto  encontra-se
em estado de deterioração, prejudicando sua infraestrutura. Com o recapeamento além de um novo
visual  oferecerá  maior qualidade de vida aos cidadãos

Termos em que pedimos deferimento,

Sala das Sessões, 09  de Outubro  de 2018

Lisieux José Borges
Vereador